
Azienda Dedoni

Linea Cagliari-Macchiareddu Z.I.-Uta Carcere

ANDATA LINEA 1610

Tipo corsa GIORNALIERA LUN- VEN SABATO LUN-VEN FERIALE FERIALE FESTIVO FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVO

Nome fermata

Cagliari(P.zza Matteotti) 05:20 07:15 07:15 07:50 11:10 13:15 13:15 14:45 16:45 21:15 21:15

Cagliari(La Playa centro commerciale) 05:22 07:17 ----- 07:52 ----- 13:17 13:17 ----- ----- 21:17 21:17

Coincidenza IP SS 195 05:27 07:22 ----- 07:57 ----- 13:22 13:22 ----- ----- 21:22 21:22

Macchiareddu(Fluorsid) 05:45 07:40 ----- 08:15 ----- 13:40 13:40 ----- ----- 21:40 21:40

Macchiareddu(Syndial) 05:47 07:42 ----- 08:17 ----- 13:42 13:42 ----- ----- 21:42 21:42

Macchiareddu(Contivecchi) 05:48 07:43 ----- 08:18 ----- 13:43 13:43 ----- ----- 21:43 21:43

Macchiareddu(ex Tessilrama)pressi Vinci e Campagna 05:52 07:47 ----- 08:22 ----- 13:47 13:47 ----- ----- 21:47 21:47

Macchiareddu(Savinil) 05:53 07:48 ----- 08:23 ----- 13:48 13:48 ----- ----- 21:48 21:48

Macchiareddu(Elsa) 05:55 07:50 ----- 08:25 ----- 13:50 13:50 ----- ----- 21:50 21:50

Macchiareddu Akhela (pressi Avantune) ----- 07:52 ----- 08:27 ----- 13:52 ----- ----- ----- 21:52 -----

Macchiareddu Lisal ----- 07:54 ----- 08:29 ----- 13:54 ----- ----- ----- 21:54 -----

Macchiareddu Nivea ----- 07:55 ----- 08:30 ----- 13:55 ----- ----- ----- 21:55 -----

CARCERE ----- 08:00 07:50 08:35 11:45 14:00 ----- 15:20 17:20 22:00 -----

RITORNO LINEA 1610

Tipo Corsa GIORNALIERA FERIALE LUN- VEN FERIALE FERIALE FESTIVO SABATO LUN- VEN LUN- VEN SABATO FERIALE FESTIVO

Nome fermata

CARCERE ----- 08:00 08:40 12:30 14:00 ----- 15:30 16:45 17:30 17:30 22:05 -----

Macchiareddu Nivea ----- ----- ----- ----- 14:04 ----- ----- 16:49 17:34 ----- 22:09 -----

Macchiareddu Lisal ----- ----- ----- ----- 14:06 ----- ----- 16:51 17:36 ----- 22:11 -----

Macchiareddu Akhela (pressi Avantune) ----- ----- ----- ----- 14:08 ----- ----- 16:53 17:38 ----- 22:13 -----

Macchiareddu(Elsa) 06:10 ----- ----- ----- 14:10 14:10 ----- 16:55 17:40 ----- 22:15 22:15

Macchiareddu(Savinil) 06:12 ----- ----- ----- 14:12 14:12 ----- 16:57 17:42 ----- 22:17 22:17

Macchiareddu(ex Tessilrama)pressi Vinci e Campagna 06:13 ----- ----- ----- 14:14 14:14 ----- 16:59 17:44 ----- 22:19 22:19

Macchiareddu(Conti Vecchi) 06:17 ----- ----- ----- 14:15 14:15 ----- 17:00 17:45 ----- 22:20 22:20

Macchiareddu(Syndial) 06:18 ----- ----- ----- 14:16 14:16 ----- 17:01 17:46 ----- 22:21 22:21

Macchiareddu(Fluorsid) 06:20 ----- ----- ----- 14:18 14:18 ----- 17:03 17:48 ----- 22:23 22:23

Coincidenza Porto Canale 06:35 ----- ----- ----- 14:30 14:30 ----- 17:15 18:00 ----- 22:35 22:35

Cagliari Via Riva di Ponente (Fronte Parcheggi) 06:42 ----- ----- ----- 14:37 14:37 ----- 17:22 18:07 ----- 22:42 22:42

Cagliari(P.zza Matteotti) 06:45 08:35 09:15 13:05 14:40 14:40 16:05 17:25 18:10 18:05 22:45 22:45

ASSESSORATO DEI TRASPORTI


